様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

みやき町長　　　　　様

住　所　みやき町大字
区長名

大木除去補助金交付申請書

年度において、大木除去補助事業を実施したいので、みやき町大木除去補助金交付要綱の規定により関係書類を添えて補助金を交付されるよう申請します。

	事業内容
	別紙「事業計画書」のとおり

	着手予定日
	年　　　　月　　　　日

	完了予定日
	年　　　　月　　　　日

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　円

	補助金の額
	　　　　　　　　　　　　　円

	（算出方法）
	補助対象経費　×　２／３（千円未満切捨て）＝　補助金の額

添付書類
　第６条に規定する書類
[bookmark: _GoBack]